
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  Denominazione: 
Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL’APPALTO.  II.1.1)  Denominazione  conferita 
all’appalto: Aggiudicazione definitiva a Ditte varie della gara autonoma espletata 
sulla  piattaforma  telematica  Net4market,  ai  sensi  dell’art.  60  D.L.V  50/16 
SS.MM.II., per un periodo di 36 DDM specialistici per neurochirurgia per un importo 
totale triennali pari ad €. 1.905.732,78 iva/i.  
II.1.2) Codice CPV principale: 33190000-8; II.1.3)Tipo di appalto: Forniture.  
SEZIONE  VI:  Altre  informazioni  VI.5)  Data  del  presente  avviso  alla  GUUE: 
Riferimento dell’avviso eSender: ENOTICES 2019 S-023361  del 14/02/2019.   
SEZIONE V- Aggiudicazione dell’appalto: Data della decisione di aggiudicazione 
dell’appalto:  04/03/2021.  Informazione  sulle  offerte:   Nome  e  recapito 
dell’operatore  economico  in  favore  del  quale  è  stata  adottata  la  decisione  di 
aggiudicazione dell’appalto: Lotto 1  CIG 7766320A00  Ditta Hd Hospital Device 
S.r.L.    importo  complessivo  €.  59.400,00 i/e,  Lotto  2   CIG 7766322BA6   Ditta 
Integra  Life  Sciences     importo  complessivo  €.  115.500,00  i/e,  Lotto  3   CIG 
7766324D4C  Ditta Gada Italia  Srl importo complessivo €.46.200,00 i/e, Lotto 5 
CIG 77663334BC Ditta Integra Life Sciences Srl importo complessivo €. 31.680,00 
i/e, Lotto 6 CIG 7766336735 Ditta Integra Life Scieces Importo €. 37620,00 Lotto 7 
Ditta  Integra  Life  Sciences  CIG  77663388DB   Srl  importo  complessivo  €. 
134.640,00 i/e, Lotto 8  CIG 7766340A81 Ditta Fermed Srl  importo complessivo €. 
3960,00, Lotto 9 CIG 7766344DCD Ditta Medtronic Italia Spa €.31.680,00 i/e, Lotto 
10 CIG  7766346F73  Ditta Integra Life Sciences importo  €.54.120,00, Lotto 11 
CIG 77663556E3 ditta  Integra Life Sciences importo €. 5.280,00, Lotto 12 CIG 
7766380B83 Ditta Integra Life Sciences  €. 5.280,00, Lotto 13 CIG 7766384ECF 
ditta Integra Life Sciences €. 27.720,00, Lotto 14 CIG 7766388220 ditta Siad Spa 
Importo €. 51.480,00, Lotto 15 CIG 776639256C Ditta B. Braun Milano Importo €. 
343.200,00,  Lotto  17  CIG  7766538DE5  Ditta  High  Teck  Screw  importo  €. 
267.300,00, Lotto 18 CIG 7766542136 Ditta Innovazione Progetti Sanità importo €. 
63.360,00,  Lotto 19  CIG 77665442DC Ditta  D.M.R. srl  Importo €.  138.600,00. 
Lotto 20 CIG 77665496FB Ditta B. Braun Milano importo €.178.200,00, Lotto 21 
CIG 7766556CCO Ditta  Integra  Life  Sciences  Importo.  7.920,00,  Lotto  23  CIG 
776656328A  Ditta  Teleflex  Medical  srl  Importo  €.  1.650,00,  Lotto  24  CIG 
776656435D Ditta  HD Hospital  Device  Srl  Importo  €.  23.760,00,  Lotto  25 CIG 
776656977C Ditta  HD Hospital  Device  srl  Importo  €.  26.400,00,  Lotto  27  CIG 
7766575C6E Ditta Siad Spa Importo €. 47.520,00, Lotto 28 CIG 7766581165 Ditta 
B. Braun Milano Importo €. 112.860,00, Lotto 29 Cig 77665854B1 Ditta Johnson & 
Johnson  Medical  Spa  Importo  €.  15.840,00,  Lotto  30  Cig  776658872A Ditta 
Innovazione Progetti Sanità Importo €. 15.840,00, Lotto 31 Cig 77665919A3 Ditta 
B.Braun Importo€. 19.602,00, Lotto 32 Cig 7766596DC2 Ditta Innovazione Progetti 
Sanità Importo € 49.500,00, Lotto 33 Cig 7766022B9 Ditta Innovazione Progetti  
Sanità Importo €79.200,00, Lotto 34 Cig 776660445F Ditta B.Braun Milano Importo 
€1.650,00  Lotto  36  Cig  77666087AB  Ditta  Integra  Life  Sciences  Importo  € 
35.640,00, Lotto 37 Cig 7766613BCA Ditta High Tech Screw Importo € 627.000,00, 
Lotto  38  Cig  7766616E43  Ditta  Innovazione  progetti  Sanità  Importo  € 
75.900,00,Lotto 40 Cig 7766621267 Ditta N.T.S. Srl Importo € 112.200,00,Lotto 41 
Cig  77666244E0 Ditta  Intregra  Life  Sciences Importo  €  66.000,00,Lotto  42 Cig 
7766626686  Ditta  Integra  Life  Sciences  Importo  €  92.400,00,Lotto  44  Cig 
7766631AA5  Ditta  Teleflex  Medical  Srl  Importo  €  34.650,00,Lotto  45  Cig 
7766633C4B Ditta Microtek Italy Srl Importo € 33.000,00,Lotto 49 Cig 7766639142 
Ditta  D.M.R.  Importo  €  29.700,00,Lotto  50  Cig  7766640215  Ditta  Integra  Life 
Sciences Importo € 66.000,00,Lotto 51 Cig 7766644561 Ditta Innovazione Progetti 
Sanità Importo € 85.800,00,Lotto 52 Cig 77666488AD Ditta Integra Life Sciences 
Importo € 124.740,00,Lotto 53 Cig 7766650A53 Ditta Innovazione Progetti Sanità 
Importo € 23.760,00,Lotto 54 Cig 7766652BF9 Ditta High Tech Screw Importo € 
594.000,00,Lotto  55  Cig  7766653CCC  Ditta  High  Tech  Screw  Importo  € 
148.500,00,Lotto  56  Cig  7766654D9F  Ditta  High  Tech  Screw  Importo  € 
8.415,00,Lotto  57  Cig  7766656F45  Ditta  HD  Hospital  DeviceImporto  € 



165.000,00,Lotto  58  Cig  7766661369  Ditta  Davi  Medica  Srl  Importo  € 
31.680,00,Lotto  60  Cig  776666892E  Ditta  Medtronic  Italia  Importo  € 
41.250,00,Lotto 62 Cig 7766672C7A Ditta Davi Medica Importo € 8.580,00,Lotto 63 
Cig 7766351397 Ditta Integra Life Sciences Importo € 79.200,00
 Data di spedizione del presente avviso: 23/03/2021

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


